Estado de Santa Catarina

           PREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO

E-mail: administracao@ervalvelho.sc.gov.br

Rua Nereu Ramos, nº 204   Fone/Fax: (0**49) 3542-1222

89613-000             ERVAL VELHO             Santa Catarina

De ordem da Excelentíssima Doutora Mônica Fracari, Juíza da 85ª Zona Eleitoral de Joaçaba/SC,

em cumprimento ao disposto no art. 4º da Lei 6.091/74, torna público que será disponibilizado

transporte gratuito de eleitores para o exercício do voto, nas localidades da zona rural do Município

de Erval Velho/SC, no dia 06 de outubro do corrente ano, dia em que ocorrerão as Eleições

Municipais de 2024. O transporte será efetuado em veículos coletivos da Administração Pública

Municipal e obedecerá estritamente ao quadro geral de percursos e horários a seguir descritos:

TRAJETO 01

VEÍCULO DE TRANSPORTE, CAPACIDADE DO VEÍCULO ATÉ DE 15 (QUINZE)

PASSAGEIROS.

HORÁRIOS:

SAÍDA: ÀS 07H00MIN, EM TRAJETO NÃO PAVIMENTADO, NAS LOCALIDADES DE:

DISTRITO INDUSTRIAL, SÃO MATHEUS, NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS, BARRA

FRIA, SÃO PEDRO E BELA VISTA.

RETORNO: ÀS 11H30MIN SAINDO DA ESCOLA BÁSICA PREFEITO AGENOR PIOVESAN

(ESTADUAL) RETORNO PELAS MESMAS LOCALIDADES.

TRAJETO 02

VEÍCULO DE TRANSPORTE, CAPACIDADE DO VEÍCULO ATÉ 15 (QUINZE)

PASSAGEIROS.

HORÁRIOS:

SAÍDA: ÀS 06H00MIN, EM TRAJETO NÃO PAVIMENTADO, NAS LOCALIDADES DE:

FARRAPOS, PONTE DO RIO LEÃO, MONTE ALEGRE, SANTA LÚCIA, MARAGATA,

LINHA MARTINI, LINHA PARISENTTI.

RETORNO: ÀS 11H30MIN SAINDO DA ESCOLA BÁSICA PREFEITO AGENOR PIOVESAN

(ESTADUAL), RETORNO PELAS MESMAS LOCALIDADES

mailto:administracao@ervalvelho.sc.gov.br

                       Estado de Santa Catarina

           PREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO

E-mail: administracao@ervalvelho.sc.gov.br

Rua Nereu Ramos, nº 204   Fone/Fax: (0**49) 3542-1222

89613-000             ERVAL VELHO             Santa Catarina

TRAJETO 03

VEÍCULO DE TRANSPORTE, CAPACIDADE DO VEÍCULO ATÉ 15 (QUINZE)

PASSAGEIROS:

HORÁRIOS:

SAÍDA: ÀS 06H00MIN, EM TRAJETO NÃO PAVIMENTADO, NAS LOCALIDADES DE:

GRAMADOS, SAO JOÃO, SÃO ROQUE (COMUNIDADE), SALTO DO LEÃO, GRANJA

FARIAS.

RETORNO: ÀS 11H30MIN SAINDO DA ESCOLA BÁSICA PREFEITO AGENOR PIOVESAN

(ESTADUAL), RETORNO PELAS MESMAS LOCALIDADES.

TRAJETO 04

VEÍCULO DE TRANSPORTE, CAPACIDADE DO VEÍCULO ATÉ 15 (QUINZE)

PASSAGEIROS.

HORÁRIOS:

SAÍDA: ÀS 06H00MIN, EM TRAJETO NÃO PAVIMENTADO, NAS LOCALIDADES DE:

CANHADÃO, ALAGADO, LINHA FLORESTA.

RETORNO: ÀS 11H30MIN SAINDO DA ESCOLA BÁSICA PREFEITO AGENOR PIOVESAN

(ESTADUAL), RETORNO PELAS MESMAS COMUNIDADES.

mailto:administracao@ervalvelho.sc.gov.br